UNISEX  SUDADERAS CON CAPUCHA

STSUB24-SIDER

La sudadera con capucha unisex y bolsillo lateral

Corte normal

Manga ranglan

Capucha forrada en tejido principal

Corddn redondo, en el mismo tono, rematado con extremos de acabado metalico

Ojales metélicos

Bies interior de espiga en el cuello

Media luna interior en tejido principal

Costuras laterales en diagonal con bolsillos

Canalé 1x1 en pufios y bajo

Pespunte en todas las costuras

WHITES
Shell : Felpa perchada, 85% algoddn orgénico hilado y peinado, 15% poliéster
reciclado, Tejido lavado, Tacto suave, 300 GSM
WHITE NATURAL RAW
COLORS
BLACK ANTHRACITE DESERT DUST STEM GREEN KHAKI STARGAZER SKY BLUE FRENCH NAVY BURGUNDY
EhITUNFINK
Printing Specifications
ESSENTIAL
Adecuado para todo tipo de técnicas de impresién. Visite nuestra pagina web para mas informacién.
HEATHERS

Certifications & memberships

s
g S 3
DARKHEATHER  HEATHERGREY  DARKHEATHER 2 H . PETA-APPROVED
GREY BIUE E\ A 23
=zeii | VEGAN
Made with 85% organic cotton 100 &0
Certiied by Control Union

www.oeko-tex.com
Wash Instructions

Wash similar colours together, do not iron on print, wash and iron inside out.
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SIZES
A Half Chest
B Body Length
C Sleeve Length

XXS

46.5

63
69

65
69.5

Some sizes are only available on a limited number of colours. Please check our webshop for latest information

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX
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PACKING
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79
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XL

20

XL
60
76
82

XXL
63
78

83.5

XXL

20

3XL
66
80

83.5

3XL

20

4XL
71
82

83.5

4xXL
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